
CCI2*-S & CCIYH2*-S 6yo horses

Strzegom, 2025-09-04 - 2025-09-07

Wydruk: 07-09-2025 11:07:12

4/CCIYH2*-S
(07-09-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / CCIYH2*-S / Final Results CCIYH2*-S 6yo,

(Competition No: 4 / )

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1
BEL

65,24
(7)

68,57
(4)

33,1
(5)

0 0 0 76,24 33,1
(2)

0 0 0 5:15 33,1 320
EUR

2
NED

65,48
(6)

71,19
(1)

31,7
(1)

4 0 4 78,38 35,7
(5)

0 0 0 5:15 35,7 245
EUR

3
NED

68,33
(2)

67,14
(6)

32,3
(2)

4 0 4 80,36 36,3
(7)

0 0,8 0,8 5:17 37,1 170
EUR

4
FIN

64,29
(12)

66,19
(7)

34,8
(8)

0 0 0 75,22 34,8
(4)

0 4,4 4,4 5:26 39,2 145
EUR

5
GER

63,81
(13)

69,05
(3)

33,6
(6)

8 0 8 79,67 41,6
(13)

0 0,8 0,8 5:17 42,4 120
EUR

6
BEL

64,52
(10)

65,48
(8)

35,0
(9)

0 0,8 0,8 83,68 35,8
(6)

0 8,8 8,8 5:37 44,6

7
BEL

69,29
(1)

65,48
(8)

32,6
(4)

0 0 0 79,99 32,6
(1)

0 12 12 5:45 44,6

8
CZE

65,24
(7)

63,81
(13)

35,5
(11)

4 0 4 77,34 39,5
(9)

0 8,8 8,8 5:37 48,3

Lara DE LIEDEKERKE -
MEIER
FEI ID: 10009961 (10737395)

TARA VAN HET
LELIEHOF (253)
BWP / BEL / Mare / 2019 (6) / 
108XR42 / Bay / PEGASE
VAN'T RUYTERSHOF /
BONITA VAN HET
LELIEHOF/MAJOR DE LA
COUR
Stal het Leliehof / Sof ie
VEREENOOGHE

Janneke BOONZAAIJER
FEI ID: 10073570

EDDY READY (252)
HANN / GER / Gelding / 2019
(6) / 
108ZA95 / Bay / OGANO
SITTE / CORA DH/CORMINT
Jasmin Holst / Janneke
BOONZAAIJER

Merel BLOM-HULSMAN
FEI ID: 10007318

UNITED
PARAMOUNT (251)
HOLST / GER / Gelding / 2019
(6) / 
108SP39 / Bay / UNITED WAY
/ UMA 2/PARAMOUNT 14
Steuber / Stal Blom Hulsman

Sanna SILTAKORPI
FEI ID: 10009498

BUBA D'MUES (261)
HOLST / GER / Gelding / 2019
(6) / 
108YQ73 / Black / VDL
BUBALU / TERRA XI/FAVORY
Arfsten Hark Gut Müggenbush
/ Elmo JANKARI, Sanna
SILTAKORPI

Caro HOFFRICHTER
FEI ID: 10025389

ARCHIE CC (257)
HANN / GER / Gelding / 2019
(6) / 
109FV42 / Bay / ALABA 2 /
LAETICIA 17/LANCER II
ZG C&C Fahnenbruck-
Hoffrichter / Claudia
FAHNENBRUCK, Caro
HOFFRICHTER

Lea PONCELET
FEI ID: 10197319 (10073230)

NELSON DE
L'HERMITAGE (260)
SBS / BEL / Gelding / 2019 (6)
/ 
109GE95 / Bay / HERALD 3 /
ROXANE DE SIVRY/QUICK
STAR
Michel Poncelet / Michel
PONCELET

Joris VANSPRINGEL
FEI ID: 10004575 (10412555)

LINUS Z (264)
ZANG / BEL / Gelding / 2019
(6) / 
108YI91 / Chestnut / LEVISTO
Z / OLYMPE DE BRECEY/LE
TOT DE SEMILLY
Evergate stables LLc / Joris
VANSPRINGEL

Matej SUKDOLAK
FEI ID: 10218568

MINT (263)
CZEWB / CZE / Gelding / 2019
(6) / 
109HM96 / Bay / - / / / Silvio II
Leitnerová Iveta / Patrik
SUKDOLAK (KJ13A6)
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9
TPE

68,09
(3)

67,38
(5)

32,3
(2)

8 0 8 75,25 40,3
(11)

0 8,8 8,8 5:37 49,1

10
POL

63,81
(13)

65,00
(11)

35,6
(13)

4 0 4 81,82 39,6
(10)

0 13,6 13,6 5:49 53,2

11
ITA

65,95
(4)

62,86
(15)

35,6
(13)

16 0 16 80,57 51,6
(15)

0 20,4 20,4 6:06 72

12
GER

62,86
(15)

69,52
(2)

33,8
(7)

0 0 0 76,99 33,8
(3)

20 19,2 39,2 6:03 73

13
POL

62,14
(16)

63,09
(14)

37,4
(16)

4 0 4 69,64 41,4
(12)

20 16 36 5:55 77,4

14
GER

65,71
(5)

61,67
(16)

36,3
(15)

16 0 16 75,05 52,3
(16)

20 25,2 45,2 6:18 97,5

 
POL

54,05
(17)

55,24
(17)

45,4
(17)

0 0,4 0,4 82,47 45,8
(14)

EL (R)

 
POL

65,00
(9)

64,05
(12)

35,5
(11)

4 0 4 70,99 39,5
(8)

EL
(EC)

 
BEL

64,52
(10)

65,48
(8)

35,0
(9)

EL
(AE)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

115/
Liczba przeszkód(Obstacles)

10/20
Liczba skoków(Jumps)

12/25

Dystans (m)
475/2730

Tempo (m/min)
350/520

Norma czasu(Time allowed)
82/315 s

Startowało koni
17

Ukończyło koni
14  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Wouter MOSSELMAN
 

Suma nagród (Total prize): 1000,00 EUR

Hung-Yu YANG
FEI ID: 10017095

ONLY COCONUT (266)
KWPN / NED / Gelding / 2019
(6) / 
108ZA98 / Bay / I'M SPECIAL
DE MUZE / COCONUT
GIRL/COCONUT GROVE
P.J.M. Verbakel / Hung-Yu
YANG

Weronika KROL
(MJ.2004)
FEI ID: 10189131

LOVE ME DO (258)
HOLST / GER / Gelding / 2019
(6) / 
108SP38 / Grey /
CHARLESTON / ONLINE
VI/HERALDIK
Hans Herbert Pohlmann / Stal
Blom Hulsman

Filippo GREGORONI
FEI ID: 10077713

BROOKLODGE RISING
TIDE (255)
ISH / IRL / Stallion / 2019 (6) / 
108VF41 / Bay / WATERMILL
SWATCH / BROOKLODGE
RUBY/RIVERLAND ROI
- / Filippo GREGORONI

Maj-Jonna ZIEBELL
FEI ID: 10096901

VALENTINA 167 (265)
MECKL / GER / Mare / 2019 (6)
/ 
109JA81 / Other / VULKATO /
NAENCY/NINTENDER
Tietboehl KG / Cornelia VON
BLOH

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

RICHMAN P&A Z (267)
ZANG / BEL / Gelding / 2019
(6) / 
108XW11 / Chestnut /
RICHEBOURG / RED
NOBLESSE CK Z/RED STAR
M
Andrea Kusakova / Malgorzata
KORYCKA-KAMINSKA

Lisa HEMMER-PFADT
FEI ID: 10098544

GHIACCIO POLARE (256)
TRAK / GER / Stallion / 2019
(6) / 
108WC41 / Black / PAINTER'S
MAXIM / GIOIA/BEG XX
Brigitte Westbrock / Brigitte
WESTBROCK

Weronika KRZECKA
(J.2007)
FEI ID: 10291066

FERERRO GIN (259)
AES / POL / Gelding / 2019 (6)
/ 
109EV92 / Chestnut / - / /
Daria Wachnowska / Anna
KRZECKA

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

MOCCARABIA (268)
OLDBG / POL / Mare / 2019 (6)
/ 
108WX23 / Bay / MORRICONE
/ ARNIKA/DABUR
Magdalena Tulej / Magdalena
TULEJ

Valentine STEEMAN
FEI ID: 10030251

TAKE OFF VAN HOF TEN
BOS L3B (262)
BWP / BEL / Gelding / 2019 (6)
/ 
109GW50 / Bay / FANTOMAS
DE MUZE / FLY HIGH/
sporthorses pieter goyvaerts /
Valentine STEEMAN
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